
ÅRSMELDING FOR KVELDE MENIGHET 2020 

 

 

MENIGHETSRÅDET HAR I 2020 BESTÅTT AV  
 

Leder:   Lena Våtvik 

Nestleder:  Pål Gjone 

Sekretær:  Kari Semb Lysebo 

Økonomiansvarlig: Bente Sundby 

Styremedlemmer:  Sissel Roligheten og Mari Ågot Stålerød 

Geistlig representant: Randi Abelsen Woldseth 

1.vararepr:  Ragnar Krømcke, møter fast i MR      

 

Representant til Fellesrådet: Pål Gjone  

Vara: Vibeke Kvalevåg 

Representant til Menighetsbladet: Bente Sundby 

Representant til representantskapet i Kirkens SOS Vestfold: Kari Næss Fuglestein 

Ansatte i menigheten: Organist Jørn Oden Evertsen, Kirketjener Jonas Løchen og kateket Tore 

Ørjasæter, ansatt i 60% stilling 1.august 2019. 

 

Revisorer: Jørn Gjone og Johan Edvard Hvarnes 

 

MENIGHETSRÅDETS ARBEID 

 

Mer himmel på jord. Kirken vitner i ord og gjerning om frelse, frihet og håp i Jesus Kristus 

ved å være bekjennende, åpen, tjenende og misjonerende. 

 

Restriksjoner for menighetenes aktiviteter under pandemien i 2020 
 

Coronapandemien har satt sitt preg på det meste av arbeidsåret 2020 i Den norske kirke.  

Det har for all kirkelig aktivitet vært flere nivåer av forskrift, anbefalinger og standarder å forholde 

seg til. Nasjonale pålegg og klare anbefalinger har vært utgangspunktet for Den norske kirkes 

Smittevernveileder og i tillegg har det vært kommunalt vedtatte forskrifter av smitteverntiltak som 

har begrenset lokalt handlingsrom. Samlet sett har dette gitt følgende forløp av menighet- og 

gudstjenesteaktivitet for prostiet: 

 

Kirkene stengte for normale aktiviteter fra 12. mars.  

Gudstjenestene ble avlyst og konfirmantundervisning, korøvelser, og alt av barne-, ungdoms- og 

voksenarbeid ble stoppet. Dåp ble gjennomført som lukkede dåpsgudstjenester med kun foreldre og 

faddere til stede. Det samme gjaldt for gjennomføring av vielser. Planlagte 

konfirmasjonsgudstjenester våren 2020 ble utsatt til høsten. 

Gravferd har hele tiden kunnet gjennomføres med inntil 50 deltagere.  

Det fulgte strenge smitteverntiltak med for å åpne for aktiviteter igjen, en utfordring som resulterte i 

utarbeiding av lokal smittevernplan for Larvik prosti, med tilhørende opplæring og tydelig 

ansvarsfordeling mellom kirkelig ansatte og menighetsråd. Dette samspillet var helt nødvendig for å 

kunne åpne opp for aktiviteter igjen. 

Alle gudstjenestene i påsken ble avlyst, men flere kirker holdt åpne i gudstjenestetiden og dette gikk 

på rundgang mellom kirkene i prostiet. Mange menigheter overførte digitale gudstjenester og 

andakter, rettet mot alle aldersgrupper.  
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Randi skrev en tekst på menighetens Facebook side palmesøndag, skjærtorsdag, langfredag og 

påskedag.  

 

 

Fra 4. mai ble det åpnet noe opp fra regjeringen, og vi kunne igjen feire gudstjenester og 

gjennomføre arrangementer med inntil 50 deltagere. De første gudstjenestene i prostiet ble 

gjennomført 31. mai. 

 

Fra 15. juni ble det tillatt å samle inntil 200 personer, og gudstjenester ble gjennomført med det 

antall deltakere som kirkerommet ga mulighet til med avstandsbegrensning av smittevernhensyn. 

Årets konfirmasjonsgudstjenester ble gjennomført i september og oktober med tilsvarende behov 

for smitteverntiltak. 

  

Den 5. nov. var oppfordringen fra regjeringen minst mulig sosial kontakt, og det ble igjen 

begrensning på å samle maksimalt 50 personer i kirkene, samt begrensninger for å gjennomføre 

aktiviteter som korøvelser, barne- og ungdomsarbeid m.m. Dette blei forsterket av kommunens 

pålegg om å begrense aktivitet på grunn av økende smitteutbrudd i Larvik kommune. Det ble fra 

desember 2020 åpnet for aktiviteter for barn og unge igjen. 

 

Gudstjenestene på julaften ble gjennomført med påmelding, men med restriksjonene var den totale 

kapasiteten langt lavere enn det antall personer som vanligvis deltar på gudstjenestene. 

 

Sykehjemmene i Larvik var stengt for institusjonsandakter fra 3.3. til 31.8. og fra 1.11. til 31.12. 

 

Kvelde Menighet 

 

Kvelde menighetsråd har i 2020 hatt 8 møter og behandlet 85 saker.  

I tillegg har menighetsrådene i Hvarnes, Hedrum og Kvelde hatt ett fellesmøte i mars 2020. 
 

Ofringer i 2020:  Det er satt opp  31 gudstjenester i Kvelde Kirke i 2020 og  Kvelde menighetsråd 

innvilget 30 ofringer. Av disse var 11 til arbeidet i egen menighet.   

 

Menighetens årsmøte ble holdt i Kvelde kirke etter gudstjenesten 3. mars. Møtet ble ledet av Lena 

Våtvik. Årsregnskap og årsmelding ble lest opp 

 

Bibelgruppe: Det er to grupper i gang.  

 

Misjonsprosjekt i samarbeid med Normisjon ble formeldt inngått i 2013 og reforhandlet høsten 

2018. MR valgte et prosjekt i Bajhang Nepal. Bajhang er en av Nepals vestligste provinser. Her er 

det store problemer med vold mot kvinner, alkoholmisbruk blant menn, og det finnes sterke 

tradisjoner som skader og legger bånd på kvinner. 

Misjonsavtalens fokus er fortsatt å hjelpe kvinner spesielt. I fast givertjeneste og offer/gaver kom 

det inn 17.350,25 til misjonsprosjektet. Av disse er kr. 13.800,- i fast givertjeneste, og kr. 3.550,25 i 

gaver/ofringer. 

 

 

Gudstjenesten Kristi himmelfartsdag på Nestangen  

 

Denne ble avlyst pga. Covid 19. 

Hedrum stilte med prest til gudstjenesten på Bygdetunet dette året.   
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Gullkonfirmantfesten er et samarbeid med Hvarnes MR. Og Kvelde menighetsråd planla fest på 

Kvelde Bedehus. Festen ble utsatt til høsten 2021. 

 

Juleavslutning i kirken: Kvelde skole hadde to gudstjenester før jul. En for barnetrinnet og en for 

ungdomstrinnet hvor konfirmantene deltok med lystenning, tekstlesing og bønner. 

 

Menighetsbladet kommer ut 4 ganger i året og sendes til alle husstander i Hedrum prestegjeld og 

Lardal prestegjeld + noen til.  I 2020 kom bladet ut 3 ganger. Bladet heter nå Hedrum og Lardal 

menighetsblad. Etter utvidelsen deles det ut ca. 4.300 blader ved hver utgivelse. 

 

 

Redaksjonskomitéen har i 2020 bestått av: 

 

Øyvind Hogstad og Kari Husabø Kleindienst, (Hvarnes menighetsråd ),Thorir Jøkull Thorsteinsson 

(Hedrum MR), Else Engelstad.og Gerd Helgeland (Lardal MR) 

Bente Sundby (Kvelde MR)  

Kasserer, Johan Edvard Hvarnes.  

 

 

 

 

OPPFØLGING AV DE DØPTE I MENIGHETEN OG 

 

TROSOPPLÆRING I MENIGHETEN 

 

Menighetsfadder: Dåpsbesøk med hilsen og bok til de som er døpt i menigheten. (1,2 og 3 år etter 

dåp). Ett års dåpsbarn får boka om sauen Krølle, to års dåpsbarn får boka «Kom og se i Bibelen» og 

tre års dåpsbarn får boka «Jesu undere- en vannmalebok». 

Vi hadde følgende dåpsfaddere i 2020: Ingebjørg Lekven, Marianne Gjone, Marianne Kvalevåg, 

Anne Næss, Hilde Aamodt, Petter Terkelsen og Ellen Frimansson 

 

Min kirkebok for 4- og 6- åringer ble delt ut på en familiegudstjeneste 25.oktober. 9 fireåringer og 

4 seksåringer fikk bok. I forbindelse med utdeling av bok ble det noen dager før arrangert skattejakt. 

Dit kom 7 fireåringer og 6 seksåringer.  

 

Julevandring for barnehagen: Det var to grupper fra avdelingen Klatremus i Kvelde barnehage 

som deltok på vandringen før jul. Totalt 25 barn og 8 voksne. 

 

Pinsesamling for barnehagen: Det var to grupper fra avdelingen Klatremus i Kvelde barnehage som 

deltok.  Totalt 18 barn og 7 voksne 

 

Tårnagenter: Var planlagt og annonsert. Avlyst pga. pandemien 

 

Lys Våken var i stor grad planlagt, men ble avlyst.  

 

Familiemiddag: et tilbud til hele familien. Vi spiser middag først. Etterpå samles barna for å synge i 

kor. Kateket Tore Ørjasæter organiserer i samarbeid med organist Jørn Evertsen. Randi prest eller 

Tore avslutter med en andakt for alle. I 2020 rakk vi å spise fem middager før pandemien slo inn. 
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Frivillige på kjøkkenet i 2020 var Klara og Petter Terkelsen, Kari og Svein Lysebo, Anne Næss og 

Ellen Frimansson  

 

Trosopplæringsutvalg: Ble opprettet høsten 2020 og hadde ett møte før jul. Utvalget består av Mari 

Stålerød, Tor Arne Kvalevåg og Ellen Gjone og ledes av kateketen.  

 

 

 

KONFIRMANTUNDERVISNING 

 

Konfirmasjon våren 2020 ble utsatt på grunn av pandemien.  

26. september 2020 ble 17 ungdommer konfirmert i Kvelde kirke. 11 ungdommer ble konfirmert i 

Hvarnes kirke 27. september. 

 

Konfirmantleir ble ikke arrangert i 2020, fordi konfirmantene 2019-2020 hadde sin leir i september 

2019. Inneværende konfirmanter 2020-2021 har sin konfirmantleir i august 2021. 

 

Konfirmasjons-cupen i Stavernshallen er et populært årvisst arrangement, volleyballturnering med 

alle konfirmanter i Larvik prosti. Arrangementet ble avlyst i 2020,  

 

Fasteaksjonen til inntekt for Kirkens Nødhjelp ble fulldigital i 2020, gjennom innsamling på 

facebook og spleis.no. Det ble samlet inn kr 9.934 i Kvelde og Hvarnes menigheter. Takk til dere 

som bidro med penger! 

 

 

 

 

 

Menighetsrådet har flere underutvalg som har fått spesielle arbeidsoppgaver. Menighetsrådet 

har vedtatt mandat og fullmakt for disse. 

 

 

GUDSTJENESTEUTVALGET 

 

Gudstjenesteutvalget skal arbeide for å vitalisere gudstjenestene, fremme alternative 

gudstjenesteformer, engasjere flere mennesker til gudstjenestene og arbeide for økt samarbeid 

mellom organisasjoner og lag i soknet.  

Det besto i 2020 av sokneprest Randi Abelsen Woldseth, Vibeke Kvalevåg, Malene Gjone, Ole Næss 

Holm, Brynhild Næss Holm og Kjell Sjursen. Utvalget hadde 1møte i 2020  

 

DIAKONI 

 

På sykehjemmet i Kvelde har det vært holdt andakt hver 14. dag. En gang i kvartalet er det nattverd.  

 

Årets prestegjeldstur ble avlyst på grunn av covid-19.  

 

 

KIRKEBAKKEKAFFE-KOMITEEN 
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Har bestått av Irene Næss, Anne Næss, Kjellaug Hvarnes, Tora Kjeldsen, Anne Helene Gjone, Sissel 

Bergene Holm, Astrid Roligheten, Anne Marie Van Baal, Unni Kaupang, Lena Våtvik og Klara 

Terkelsen. 
  

De sørget for at det er kaffe og kaker bak i kirken etter alle gudstjenester med unntak av noe spesielle 

som Julaften, Nyttårsaften, 17.mai. Skjærtorsdag har de dekket bord i kirken og servert kveldsmat.  

 

 

SANG OG MUSIKK 

 

 

Kvelde kirke 1.søndag i advent 

  

I 2020 ble ikke dette gjennomført på grunn av smittevern 

 

3.søndag i Advent har Lågabrass tradisjonen tro hatt sin førjulskonsert i Kvelde Kirke. I år ble 

konserten avlyst pga pandemien.  

 

Det var konsert med Jan Ivar Eikeland 22. desember 2020 i kirken, og det var 47 til stede på 

konserten. 

 

 

ØKONOMI 

 

Driftsinntekter var 162.638,- kr og driftsutgifter 147.583, - kr. 

Netto driftsresultat etter finansposter gir et underskudd på 8.962,- kr. 

Underskuddet dekkes ved overføring fra disposisjonsfondet. 

Det ble totalt samlet inn kr. 104.748,- i 2020. Av disse var 44.366,- kr til andre organisasjoner,  

19.122,-  kr til egen virksomhet og 41.300,- kr i givertjeneste til arbeidet i menigheten. Takk til alle 

som har bidratt.  

 

Vipps: Menigheten anskaffet Vipps våren 2017 med nummeret: 51317.  

Det har kommet inn 31.245,- kr via Vipps dette året.  

 

 

MENIGHETSRÅDET TAKKER 

 

Takk til tekstleserne: 

 

Britt Komma, Malene Gjone, Marianne Sloreby Kvalevåg, Olav Bjærum, Liv Sissel Jonasmo 

Holm, Petter Terkelsen.   

 

Takk til kirkevertene:  

Vibeke Kvalevåg, Steinar Næss, Sigurd Granly, Trygve Kjeldsen, Unni Kaupang, Brynhild Næss 

Holm, Sissel Roligheten. 
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Takk til kirkeansatte:  

 

 

Randi Abelsen Woldseth, Tore Ørjasæter, Jørn Oden Evertsen, Morten Meidell-Pritzier Hagelund, 

Thorir Torsteinsson, Bjørn Kinserdal, Even Sundby, Petter Terkelsen, og de som har vært innom som 

vikarer i ulike roller.  
 

Vi retter også i år en stor takk til bygdekvinnelaget for at de alltid sørger for friske blomster på 

alteret under gudstjenestene, og for pynting av kirken og god kirkekaffe til høsttakkefesten. 

 

Menighetsrådet vil takke alle som har bidratt i menighetsarbeidet i året som har gått. Ikke minst de 

frivillige organisasjonenes innsats gjør at vi har et variert og aktivt kristenliv i Kvelde. 

Menighetsrådet ser tilbake på et godt år, men det er viktig at vi fortsatt er aktivt i forhold til å arbeide 

med oppdraget vårt å peke på Jesus 

 

 

Kvelde 23. mai 2021 

for Kvelde menighetsråd 

 

Lena Våtvik (menighetsråds leder)   

 

Kari Semb Lysebo (sekretær) 

 

         


